
1 

 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

 

Về việc thành lập Tổ tự kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2023 
 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH 

 
 Căn cứ Kế hoạch số 198/KH-UBND ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh về 

cải cách hành chính tỉnh Ninh Bình năm 2023; 

 Căn cứ Kế hoạch số 628/KH-UBND ngày 13/7/2023 của Sở Du lịch về cải 

cách hành chính năm 2023; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Du lịch. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Tổ tự kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2023 

(sau đây gọi tắt là Tổ kiểm tra), gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Phạm Duy Phong, Phó Giám đốc Sở, Tổ trưởng; 

 2. Bà Lâm Thị Hồng Loan, Chánh Văn phòng Sở, Tổ phó; 

 3. Ông Trịnh Văn Hiếu, Trưởng phòng Kế hoạch và Phát triển du lịch, 

Thành viên; 

 4. Ông Quách Thế Hải, Trưởng phòng Quản lý du lịch, Thành viên; 

 5. Bà Nguyễn Thu Huyền, Phó Chánh Thanh tra, Thành viên; 

 6. Ông Vũ Ngọc Tuấn, Quản trị mạng, Thành viên; 

 7. Bà Phạm Thị Quỳnh Nhung, Chuyên viên Văn phòng, Thành viên, Thư 

ký Tổ kiểm tra. 

 Điều 2.  

 1. Tổ kiểm tra có trách nhiệm: 

 - Kiểm tra, rà soát việc khắc phục những tồn tại, hạn chế khuyến điểm trong 

công tác cải cách hành chính năm 2022; Kiểm tra, đề xuất chấn chỉnh công tác cải 

cách hành chính năm 2023 của các phòng, đơn vị trực thuộc Sở theo hướng dẫn tự 

đánh giá, chấm điểm để xác định chỉ số cải cách hành chính của tỉnh. 

 - Tổng hợp, đánh giá kết quả thực hiện của các phòng, đơn vị, kiến nghị 

Giám đốc Sở các biện pháp nhằm khắc phục, nâng cao chỉ số cải cách hành chính 

của Sở trong thời gian tới. 

UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ DU LỊCH 
 
 

 

 

Số:         /QĐ-SDL 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

 

Ninh Bình, ngày      tháng 3 năm 2023 



2 

 

 2. Thời gian thực hiện: 

 Trong năm 2023; Thời gian kiểm tra từ ngày 05/4/2023. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 4;  

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

 

Bùi Văn Mạnh 
 

 

 

 

 

 


		2023-03-21T11:10:11+0700


		2023-03-21T11:16:54+0700


		2023-03-21T14:08:11+0700


		2023-03-21T14:07:40+0700


		2023-03-21T14:07:40+0700




